Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«я» g-3 2022 г- № 25 с. Крутиха

О размещении дополнительных адресных сведений в Г АР

В рамках проводимых
адресного реестра согласно
Российской Федерации от 22

работ по актуализации государственного
разделу 4 постановления Правительства
мая 2015 г № 492 «О составе сведений

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и пр=и УЧ—
силу некоторых актов Правительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Российской Федерации»

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Зам. главы Администрации сельсовета С.В. Налимова

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от «Д » 0'9 2022

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта Уникальный номер адреса объекта адресации
в ГАР (уникальный идентификатор)

Кадастровый номер
адресного объекта
о о • о о ■ л 0 fi S • 706

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

а55 lae8b-2f5d-42fd-b03 l-6b79a8c2d288

улица Алтайская, димивладБпп^ i -----------------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

о

efbl960e-4a47-4043-963b-aa662e0886e4 22:22:020505:474

улица ал 1 аиская, ___________________ _____________
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

99fc3 В4-Ь4е0-43 8f-8fb 1 -Ье5аЗ 8bb62fO 22:22:02изиэ. /у /

-ПО . АО А С &улица ал 1 аиская, димиолад^пыс 1 ------------- --------------------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

2ffDel96-036d-443c-81a2-6b95ee8a4aa^l 22:22:02050 / .оэо

АО .ПП . АО Л Л */1 ТОУЛИЦа АЛ 1 аиск<1л, ------------- -------------------------- ------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

d658d339-99a3-4cl2-981d-5eaf8e9181c0 22:22:U2UjUj.4 /у

улица Алтайская, домовладение j ______ ____________________

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,

Te846579-5819-4e03-9037-d3b440a3t853 22:22:020507:403

улица Алтайская, димирладшпу w ------- ------------- _-------------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 9

26650 Ic3-7e6a-4d4d-a267-85b5d386455c 22:22:020505: /43

22:22:020505:684

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 11

21 ff3 71 e-abcb-47e8-9dbc-017a80f4a2a2 22:22:020505:786

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 12

4е21 b 1 bd-3caf-4d51 -9fee-9fcec6da5bec 22:22:020507:417

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 13

37fe2875-31 aO-4162-acdc-0235b0500712 22:22:020505:596

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 14

ccc3c352-e32b-4fOf-8cl l-888bbbc75568 22:22:020507:416

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 15

3b672feb-b4a0-4cf4-88e3-6b88a3157dl4 22:22:020505:459

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 16

b3e25688-4c62-4685-b4d4-a9d 14d 1 adfl b 22:22:020507:434

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 17

8cc3a400-52e9-4b38-966c-76877e2fd542 22:22:020505:810

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 18

128ccc9f-4e27-474d-9063-0b 1485edfb57 22:22:020507:401

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 19

2d84072a-353e-47al-9dd2-lf348d67a7a8 22:22:020505:451

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский, 93b79f31 -a5bb-4416-987b-9443c32f8b39 22:22:020507:418

сельское поселение КЮ'тихинскийсезГьсовет. село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение^!)---- ------------------ _---------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 21--------------- ---------_---------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладениеу22----------------------------------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 23__---- __---- ----------__------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 24------------------------- _--------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение^------------ ----------------------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение26------------------------- _-------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение^?—_----- ---------------- _-------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение^---------- -------------- _-------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинскии,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение_29--------------------------- -----

9baf61e3-80ac-4a0c-8c7e-7e2b74efb56e

7cc3950c-8215-48e4-9c74-5487ae497741

ааЬЗ 8327-e77e-4951 -80c4-7096ef94b513

34f096a2-763 8-41 bf-9257-29f62192c892

98d6c02c-fa32-4017-8931-5103203eal 66

38aa62al-8f32-4e73-9d95-0cf56b6c5e59

7ebc7b4d-05bb-4091 -8c7b-4e2cbd4b5 5 Of

d8729el4-cl 56-4489-814a-a3b73083cd97

ОсЗЬ 1 efd-8d5a-4168-b7f6-bf81 cde9b714

22:22:020505:565

22:22:020507:597
22:22:020507:598

22:22:020505:714

22:22:020507:441

22:22:020505:573

22:22:020507:455

22:22:020505:578

22:22:020507:425

22:22:020505:552

улица Алтайская, домовладение э9
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 40-------- --------------- __-------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 41________________ _____
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 42
Алтайский крайГмуниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 43________________ ______
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 44______________ —_--------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 45_______________ ______
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 46________________ ______
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 47_____________ —_-------
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 48_____________________
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,------

c2a23d28-7233-4c9e-bbde-db0d45411692

4627adcl-4337-4f81-8dd4-9969e89ac56b

810a4323-bl 52-4302-b318-b7a35f5a7c6a

a92ab053-4749-4abc-838e-d564b27cd5a2

a34al0b2-8f4c-459b-8135-83459137119b

5 801 fl ЬЗ-196c-4c5d-8e0c-18b5 6c213 73 d

03dcl72d-24a4-4e8a-823a-2cf4bef85d7a

8f0a0d 16-4c62-4acf-9fdf-8e9ad 1 b60986

Odbf7fd5-541 e-49d2-b0d3-ebd5913ea5 5 8

9335b53d-4280-4699-aebb-elaee313132b

22:22:020507: 379

22:22:020505:574

22:22:020507: 383

22:22:020505:520

22:22:020507:459

22:22:020505:551

22:22:020507:372

22:22:020505:480

22:22:020507:415

22:22:020505:575

С.В. Налимова
Зам. главы Администрации сельсовета

сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
v ттитта Алтайская, домовладение 49
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Алтайская, домовладение 50

183е2411-6941-4621-ЬаЗа-84е9сО511 1291 22:22:020507:450